
                                                                      令和６年５月３０日 

保護者様 

高千穂町立高千穂中学校 

校   長 金丸 智弘 

 

令和６年度 ６月学校参観日について（お知らせ） 

 

向暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします 
さて、１学期の締めくくりとしての参観日を下記のとおり計画いたしました。 
つきましては、参観授業の後、学級懇談を計画しておりますので、ご多用中とは存じますが、ぜ

ひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１  期 日   令和６年６月２７（木） 

２  日 程      授業参観  １３：３５ ～ １４：２５（３ 参観授業参照） 

帰りの会  １４：４０ ～ １４：５０ 

学級懇談  １５：００ ～ １６：００（各教室） 

３ 参観授業 

 

４ その他 

○ 駐車場は運動場をご利用ください。雨天時は JA家畜市場隣田口野駐車場をご利用ください。 

            

出 欠 届 

（   ）年（   ）組（   ）番   

生徒氏名【          】   保護者氏名【          】 

 

○ 参観授業に     ・出席します（    ）  ・欠席します（    ） 

  ○ 学級・学年懇談に  ・出席します（    ）  ・欠席します（    ） 

                                 

＊6月 21日（金）までに学級担任まで提出してください。 

 

 

１  年 ２  年 ３  年 

教科 場所 授業者 教科 場所 授業者 教科 場所 授業者 

１ 組 国語 １－１ 佐藤 数学 ２－１ 甲斐 理科 第 2理科室 村角 

２ 組 美術 美術室 藤野 数学 ２－２ 芳野 保体 プール 須藤 

３ 組 理科 第 1理科室 猪目 音楽 音楽室 郡    

４ 組 理科 第 1理科室 猪目 英語 4組 三浦    

５ 組 美術 美術室 藤野 音楽 音楽室 郡    

切  り  取  り  線 


